Директору
                                                                                                                                        ООО «Дирекция УЦЭПС АТ»
                                                                                                                                                               В.В. Бириндееву

От _________________________________
                                                                                                                                                     (Фамилия Имя Отчество или название организации полностью)
____________________________________
________________________________________________________________________
паспорт _______ № ___________________

дата выдачи паспорта _________________

выдан ______________________________

____________________________________

____________________________________

    адрес регистрации____________________

____________________________________

____________________________________

Тел. ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас провести техническую экспертизу конструкции транспортного средства после внесения изменений и выдать протокол:
	СВЕДЕНИЯ О ТРАНСПОРТНОМ СРЕДСТВЕ

	Марка, модель

	Категория ТС (по ГОСТ Р 52051-2003)

	Категория ТС (по Конвенции о дорожном движении)

	Тип ТС

	Разрешенная максимальная масса, кг

	Снаряженная масса, кг

	Собственник ТС

	Зарегистрирован по адресу

	Регистрационный знак

	Идентификационный номер

	Год выпуска

	Номер кузова

	Номер шасси

	Двигатель, №

	Свидетельство о регистрации транспортного средства

	Паспорт транспортного средства

      Доверенность  ____________________________________________________________________

                                 (номер, дата выдачи, срок действия)
  Заключение предварительной технической экспертизы конструкции ТС №_________ от_________ выдано_______________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Паспорт гражданина РФ;
2. Паспорт транспортного средства;
3. Свидетельство о регистрации ТС;
4. Доверенность от собственника ТС;

5. Заключение предварительной технической экспертизы конструкции ТС.

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных.

Подпись ____________ /_______________________________/           «_____»_____________201___ г.
                                                              Фамилия И.О.